

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;">  <div style="text-align: center;"> GOBIERNO DE EL SALVADOR Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL </div> <div style="text-align: right;"> PREVISION NO 202 </div> </div>					
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Santa Ana 13 de Marzo del 2020		No.Orden:202043/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.					
LINEA 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FONTANERIA, PISO CERAMICA, PEGAMENTO PARA LA REPARACION DE FALLA HIDRAULICA					
8	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON		\$3.25	\$26.00
4	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, MANEGAS DE 20 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML.		\$10.25	\$41.00
75	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS		\$8.35	\$626.25
4	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS		\$7.80	\$31.20
4	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg		\$8.55	\$34.20
6	Cada Uno	FIBRA DE CEMENTO, GRANO MEDIO, BOLSA DE 40 Kg		\$10.40	\$62.40
1	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA		\$4.85	\$4.85
2	Cada Uno	VALVULA DE EXPANSION TERMOSTATICA PARA TEMPERATURA MEDIA, CON ECUALIZADOR INTERNO DE 3/8" A 5/8", REFRIGERANTE 22, DE 3 HP		\$96.20	\$192.40
13	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM VARIOS DISEÑOS Y COLORES		\$8.55	\$111.15
16	Metro Cúbico	GRAVA #1 CLASE A		\$3.95	\$63.20
250	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1/2"		\$0.03	\$7.50
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/4"		\$0.02	\$4.00
10	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16		\$0.75	\$7.50
1	Cada Uno	PUERTA SINFONADA DE 2.10 X 0.60 METROS		\$33.95	\$33.95
1	Quintal	HERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8", BAJO NORMA		\$42.00	\$42.00
12	Cada Uno	HERRO REDONDO CORRUGADO DE 1/2", BAJO NORMA		\$5.30	\$63.60
18	Cada Uno	RUBATEX 3/4" X 3/8", DE 6 PIES, PIEZA		\$1.50	\$27.00
2	Cada Uno	PARRILLA METALICA PARA RESUMIDERO		\$1.50	\$3.00
1	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64", 2 M x 1 M, PLIEGO		\$18.35	\$18.35
5	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 3 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLIEGO		\$30.25	\$151.25
2	Cada Uno	PIEDRA PARA ESMERIL, DE 9" X 1"		\$13.95	\$27.90
6	Cada Uno	ABRAZADERA STRUT DE 1 1/2"		\$1.35	\$8.10
3	Cada Uno	BISAGRA DE CAPSULA DIAMETRO 1/2"		\$1.85	\$5.55
4	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE		\$15.95	\$63.80
3	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE 40MM		\$6.20	\$18.60
1	Cada Uno	EMPAQUES PARA CALDERA MARCA CLEAVER BROOKS DE 150 BHP, LADO DE FUEGO, JUEGO		\$480.00	\$480.00
2	Cada Uno	CONECTOR RECTO EMT SELLADO DE 1 1/2"		\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	FILTRO DESHIDRATADOR 5/8" A ROSCAR, FLARE		\$7.75	\$15.50
2	Cada Uno	NSOR DE LIQUIDO 3/8"		\$7.75	\$15.50
2	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 3/8"		\$7.88	\$15.76
8	Cada Uno	TUERCAS DE BRONCE DE 3/8", FLARE		\$0.95	\$7.60
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/4"		\$2.28	\$114.00
6	Cada Uno	CODO DE COBRE DE 3/4"X90°		\$1.15	\$6.90
6	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)		\$2.95	\$17.70
1	Cada Uno	CORTADOR MANUAL DE TUBO (ALUMINIO EMT, PVC, ETC.) DIAMETROS DE 1/8 A 1 1/4 PULGADAS		\$26.60	\$26.60
5	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE		\$8.95	\$44.75
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 LB DE GALÓN		\$16.50	\$33.00
4	Cada Uno	BASTAGO PARA DUCHA		\$4.25	\$17.00
1	Cada Uno	SONDA P/TUBERIA 1/4 DE DIAMETRO X 25 PIES DE LONGITUD		\$16.95	\$16.95
2	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA		\$68.95	\$137.90
1	Cada Uno	BRUCA DE PALETA DE 7/8" PARA METAL			

1	Cada Uno	BROCA CENTRO DE 5/16"		
10	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE FINO	\$19.75	\$19.75
3	Cada Uno	YEE TEE PVC DE 2"	\$1.10	\$11.00
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 2" A 1 1/2" DE PVC	\$0.95	\$2.85
36	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 14"	\$0.50	\$1.00
6	Cada Uno	COLA DESAGUE PARA FREGADERO 1. 1/2"	\$0.50	\$18.00
4	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO	\$0.50	\$3.00
4	Cada Uno	FOCO P/REFRIGERADORA	\$2.25	\$9.00
3	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$0.85	\$3.40
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 1 CIRCUITOS, 3 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$9.95	\$29.85
2	Cada Uno	REGLETA TOMA MULTIPLE POLARIZADA DE 15 A 20 AMPERIOS	\$115.00	\$115.00
6	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 120, PLEGO	\$7.95	\$15.90
6	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 150, PLEGO	\$0.60	\$3.60
8	Cada Uno	CEPO DE COBRE No.20	\$0.60	\$3.60
1	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$2.95	\$23.60
3	Cada Uno	CURVA EMT DE 2"	\$16.95	\$16.95
4	Cada Uno	UNION EMT 2"	\$5.95	\$17.85
80	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$1.35	\$5.40
1	Cada Uno	INTERRUPTOR CON TOMA CORRIENTE INTEGRADO DE PRIMERA CALIDAD	\$1.15	\$69.00
200	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$7.50	\$7.50
6	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2" DE 315 P.S. I DE PVC	\$0.28	\$56.00
1	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2" DE 250 P.S. I DE PVC	\$1.90	\$11.40
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE PVC	\$3.20	\$3.20
500	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.10	\$5.00
50	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE PVC	\$0.06	\$30.00
36	Cada Uno	ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA	\$0.10	\$5.00
8	Cada Uno	TAPA HOYO DE FREGADERO	\$0.35	\$12.60
1	Cada Uno	MEDIDOR DE AGUA (CUENTALITROS) CUERPO DE BRONCE 3/4" NPT	\$0.45	\$3.60
4	Cada Uno	PERNO ANCLA 1/2" X 3"	\$25.30	\$25.30
1	Cada Uno	SIERRA DE COPA 2" DE DIAMETRO, D.METAL	\$1.40	\$5.60
25	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$12.50	\$12.50
2	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO PVC 4"	\$0.15	\$3.75
6	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 PVC	\$1.80	\$3.60
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 1 1/2" A 1 1/4" DE PVC	\$0.50	\$3.00
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 1 1/4" A 1/2" DE PVC	\$0.45	\$0.90
6	Cada Uno	CODO CURVA DE 1. 1/4" X 90 PVC	\$0.45	\$0.90
4	Cada Uno	PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE (3-5 GRAMOS)	\$0.75	\$4.50
12	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$16.75	\$67.00
-	-	TOTAL.....	\$3.25	\$39.00
-	-			\$3,299.11

SON: tres mil doscientos noventa y nueve 11/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL M.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LCAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 DIRECCION Titular o Designado	FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS
 JEFE UACI Suministrante	

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
UACI del Hospital de Santa Ana		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 13 de Marzo del 2020	No.Orden:202043/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FONTATENIA, PISO CERAMICA, PEGAMENTO PARA LA REPARACION DE FALLA HIDRAULICA.	-	-
8	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$3.25	\$26.00
4	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, MANGAS DE 20 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML	\$10.25	\$41.00
75	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.35	\$626.25
4	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$7.80	\$31.20
4	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$8.55	\$34.20
6	Cada Uno	FIBRA DE CEMENTO, GRANO MEDIO, BOLSA DE 40 Kg	\$10.40	\$62.40
1	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$4.85	\$4.85
2	Cada Uno	VALVULA DE EXPANSION TERMOSTATICA PARA TEMPERATURA MEDIA, CON ECUALIZADOR INTERNO DE 3/8" A 5/8", REFRIGERANTE 22, DE 3 HP	\$96.20	\$192.40
13	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$8.55	\$111.15
16	Metro Cúbico	GRAVA # 1 CLASE A	\$3.95	\$63.20
250	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1/2	\$0.03	\$7.50
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/4"	\$0.02	\$4.00
10	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.75	\$7.50
1	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$33.95	\$33.95
1	Quintal	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA	\$42.00	\$42.00
12	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 1/2" BAJO NORMA	\$5.30	\$63.60
18	Cada Uno	RUBATEX 3/4" X 3/8", DE 6 PIES, PIEZA	\$1.50	\$27.00
2	Cada Uno	PARRILLA METALICA PARA RESUMIDERO	\$1.50	\$3.00

1	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64", 2 Mt x 1 Mt, PLIEGO	\$18.35	\$18.35
5	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 3 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLIEGO	\$30.25	\$151.25
2	Cada Uno	PIEDRA PARA ESMERIL, DE 9" X 1"	\$13.95	\$27.90
6	Cada Uno	ABRAZADERA STRUT DE 1 1/2"	\$1.35	\$8.10
3	Cada Uno	BISAGRA DE CAPSULA DIAMETRO 1/2"	\$1.85	\$5.55
4	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$15.95	\$63.80
3	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE 40MM	\$6.20	\$18.60
1	Cada Uno	EMPAQUES PARA CALDERA MARCA CLEAVER BROOKS DE 150 BHP, LADO DE FUEGO, JUEGO	\$480.00	\$480.00
2	Cada Uno	CONECTOR RECTO EMT SELLADO DE 1 1/2"	\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	FILTRO DESHIDRATADOR 5/8" A ROSCAR, FLARE	\$7.75	\$15.50
2	Cada Uno	VISOR DE LIQUIDO 3/8"	\$7.75	\$15.50
2	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 3/8"	\$7.88	\$15.76
8	Cada Uno	TUERCAS DE BRONCE DE 3/8", FLARE	\$0.95	\$7.60
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/4"	\$2.28	\$114.00
6	Cada Uno	CODO DE COBRE DE 3/4"X90°	\$1.15	\$6.90
6	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$2.95	\$17.70
1	Cada Uno	CORTADOR MANUAL DE TUBO (ALUMINIO EMT, PVC, ETC.) DIÁMETROS DE 1/8 A 1.1/4 PULGADAS	\$26.50	\$26.50
6	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA SIN LLAVE	\$6.95	\$41.70
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /8 DE GALÓN	\$16.50	\$33.00
4	Cada Uno	BASTAGO PARA DUCHA	\$4.25	\$17.00
1	Cada Uno	SONDA P/TUBERIA 1/4 DE DIAMETRO X 25 PIES DE LONGITUD	\$16.95	\$16.95
2	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$68.95	\$137.90
1	Cada Uno	BROCA DE PALETA DE 7/8" PARA METAL	\$4.25	\$4.25
1	Cada Uno	BROCA CENTRO DE 5/16"	\$19.75	\$19.75
10	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE FINO	\$1.10	\$11.00
3	Cada Uno	YEE TEE PVC DE 2 $\frac{1}{2}$	\$0.95	\$2.85
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 2" A 1 1/2 $\frac{1}{2}$ DE P.V.C	\$0.50	\$1.00
36	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 14"	\$0.50	\$18.00
6	Cada Uno	COLA DESAGÜE PARA FREGADERO 1. 1 / 2 $\frac{1}{2}$	\$0.50	\$3.00
4	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO	\$2.25	\$9.00
4	Cada Uno	FOCO P/REFRIGERADORA	\$0.85	\$3.40
3	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$9.95	\$29.85
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 1 CIRCUITOS, 3 POLOS, 240 VOLTIOS,IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$115.00	\$115.00
2	Cada Uno	REGLETA TOMA MULTIPLE POLARIZADA DE 15 A 20 AMPERIOS	\$7.95	\$15.90
6	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO NO. 120, PLIEGO	\$0.60	\$3.60
6	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 150, PLIEGO	\$0.60	\$3.60
8	Cada Uno	CEPO DE COBRE No.2/0	\$2.95	\$23.60

1	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.95	\$16.95
3	Cada Uno	CURVA EMT DE 2"	\$5.95	\$17.85
4	Cada Uno	UNION EMT 2"	\$1.35	\$5.40
60	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$1.15	\$69.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR CON TOMA CORRIENTE INTEGRADO DE PRIMERA CALIDAD	\$7.50	\$7.50
200	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.28	\$56.00
6	Cada Uno	TUBERÍA DE 1/2" DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$1.90	\$11.40
1	Cada Uno	TUBERÍA DE 1" DE 250 P.S.I. DE P.V.C	\$3.20	\$3.20
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.10	\$5.00
500	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.06	\$30.00
50	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE P.V.C	\$0.10	\$5.00
36	Cada Uno	ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA	\$0.35	\$12.60
8	Cada Uno	TAPA HOYO DE FREGADERO	\$0.45	\$3.60
1	Cada Uno	MEDIDOR DE AGUA (CUENTALITROS) CUERPO DE BRONCE 3/4" NPT	\$25.30	\$25.30
4	Cada Uno	PERNO ANCLA 1/2" X 3"	\$1.40	\$5.60
1	Cada Uno	SIERRA DE COPA 2" DE DIAMETRO, DIMETAL	\$12.50	\$12.50
25	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$0.15	\$3.75
2	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO PVC 4"	\$1.80	\$3.60
6	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C	\$0.50	\$3.00
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 1 1/2" A 1 1/4" DE P.V.C	\$0.45	\$0.90
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 1 1/4" A 1" DE P.V.C	\$0.45	\$0.90
6	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/4" X 90 P.V.C	\$0.75	\$4.50
4	Cada Uno	PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE (3-5 GRAMOS)	\$16.75	\$67.00
12	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$3.25	\$39.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,299.11

SON: tres mil doscientos noventa y nueve 11/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>
---	---